
 
 

Omrežje e-seniorji 55+ 

Če nekomu povemo vse, kar vemo, nam še vedno vse ostane. 

 

Zoom sestanek v četrtek, 9. decembra 2021, 9:00 – 11:00 

Knjižnica Mirana Jarca Novo mesto 

 

U d e l e ž e n c i 

 

Alenka Gričar, Fashion Designer 
Alenka.Gricar@gmail.com 
 

Dr. Jože Gričar, Professor Emeritus, University of Maribor 
Program Coordinator, Inter-Municipality Initiative: Cross-border eCollaboration in the 
eRegion 
Editor, eRegion Portal & Secretary, eSeniors 55+ Network 
Joze.Gricar@UM.si 
 
Mag. Miha Ješe, Former Mayor 
Member, Municipal Council & Head of the International Cooperation 
Municipality of Škofja Loka 
Vice-President, Douzelage – European Town Twinning 
Miha.Jese11@gmail.com 
 
Dubravko Lovrečić, Architect 
Ljubljana 
Dubravko.Lovrecic@gmail.com 
 
Bojana Medle, Head, Events and Public Relations 
Library Miran Jarc Novo mesto 
Bojana.Medle@Nm.sik.si 
 
Miha Petrov, IT Support 
Library Miran Jarc Novo mesto 
Miha.Petrov@Nm.sik.si  
 
Mag. Bojan Tomšič, Senior Lecturer 
Procurator, KAKOVOST 2000, d.o.o. Novo mesto 
Bojan.Tomsic@Kakovost2000.si 
 
Majda Šoster, Agricultural Engineer 
Žalec 
Majda.Soster@gmail.com 
 
Andreja Turman, Senior Professional, Student Career Counsellor 
Faculty of Economics, University of Ljubljana 
Andreja.Turman@gmail.com 
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Marjeta Vaupot, MBA, Director 
Health Community Center Slovenj Gradec 
Marjeta.Vaupot@ZD-SG.si 
 
Marija Velikonja, Editor, ADEES – eNewsLetter 
Andragogic Association Slovenia & Student, Italian Language Class, Third Age 
University Ljubljana 
MVelikon@gmail.com 
 
Amalija Vitman, Art Pedagogue 
Mokronog 
Amalija.Vitman@gmail.com  
 
Tadej Žugman, Architect & Painter 
ArtTadeus Ljubljana 
Tadeus.umetnost@gmail.com 
 

Ugotovitve in priporočila 
 
Za učenje seniorjev za uporabo e-storitev je potrebno opredeliti, katere vsebine so 
najbolj koristne in nujne ter način učenja. Člani omrežja naj do 15.01.2022 sporočijo 
svoje predloge. 
 
Usposabljanje za uporabo Zoom programa je najbrž najbolj produktivno prek navodil, 
ki so objavljena na spletni strani. Knjižnica Mirana Jarca bo sporočila, ko bodo 
objavljena. 
 
Za usposabljanje seniorjev za uporabo e-storitev je zelo pomembno sodelovanje 
patronažnih služb, izobraževalnih ustanov in knjižnic. Potrebni so programi 
usposabljanja tistih, ki bodo usposabljali. Pri tem je pomembna vloga informatikov. 
 
O možnih načinih pomoči seniorjem, da pridejo do primerne opreme (telefon, tablica, 
računalnik) za začasno ali trajno uporabo, se bodo člani omrežja pogovorili v svojem 
okolju. O tem bodo poročali na naslednjem sestanku. 
 
Organizacije naj na svoji spletni strani objavijo povezavo na podstran (zavihek) »Za 
seniorje«. 
 
O delovanju omrežja in podobnih prizadevanjih v Sloveniji je potrebno obveščati v 
lokalnem okolju in v državi. Člani omrežja bodo presodili o možnih povezavah z 
mediji. O tem bodo poročali na naslednjem sestanku. 
 
Člani omrežja bodo presodili o možnostih razširitve sodelujočih e-seniorjev v svojem 
kraju ali v svojem strokovnem krogu in povabili k e-sodelovanju v omrežju. 
 
Člani omrežja bodo presodili o možnostih odziva na razpise zadevnih projektov. 
 
Naslednji Zoom sestanek omrežja bo v četrtek, 10.02.2022 od 9:00 do 11:00 v 
Knjižnici Mirana Jarca v Novem mestu. 
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